Repubhka e Kosovés - » Repubiika Kovova « Republic of Kosova
Komuna e Gjakovés - Opétina Djakovica - Municipality of Gjakova
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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 té ligji nr. 03/1-040 pér vetéqeverisjen lokale (G.
Zyrtare nr. 28/2008 té dt. 04.06.2008), nenin 10 té ligjit nr.03/1-139 pér shpronésimin e pronés sé
paluajtshme ( G. Zyrtare nr. 52/2009 té dt. 08.05.2009), nenin 2, paragrafi 1, nén paragrafi 1.2 té ligji nr.
03/1-205 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr. 03/1-139 pér shpronésimin e pronés sé paluajtshme (G.
Zyrtare nr. 91/2010 dt.10.12.2010) dhe Nenin 44 té ligjit nr. 05/1-031 pér procedurén e pérgjithshme
administrative ( G, Zyrtare nr. 20/2016 té dt. 21.06.2016), si dhe pas shqyrtimit té€ komenteve dhe dégjimit
publik brenda afatit ligjor, nxjerr kété:

VENDIM PRELIMINAR

1. Miratohet shpronésimi pér interesin publik té pronave té paluajtshme té pronaréve dhe
zotéruesve té interesit, té cilat ndodhet né zonat kadastrale: Gjakové Jashté-Qytet, me nr.
t& Parcelés 4348-3, e cila preket nga projekti “Ndértimi i rrugés q& lidhé Rrugén pér Pejé
dhe Rrugén & t& dérgon né fshatin Trakaniq” né Gjakové, sipas tabelarit i cili i &sht&
bashkangjitur kétij Vendimi.

2. Pas nénshkrimit té kétij Vendimi preliminar brenda 5 (pesé) ditéve té punés, njoftohen
pronarét dhe pretenduesit e tokave té cilat do té shpronésohen.

3. Palét kundér kétij Vendimi apo cilés do pjesé té tij kané té drejté té& paragesin ankesé
brenda (30) tridhjeté ditéve kalendarik né Gjykatén kompetente, subjekti kérkues dhe cili
do person i cili éshté pronar ose zotérues i interesit, né pronén e paluajtshme té prekur nga
ky vendim.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e
Komunés sé Gjakovés.

5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés dhe

né njé gazeté me tirazh mé té madh né Kosové.
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Vendimi iu dérgohet:

- Kabinetit té Kryetarit t&€ Komunés;

- Drejtorisé pér Infrastrukturé ;

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa;

- Drejtoria pér Urbanizém dhe mbrojtje té mjedisit;
- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Pronég;

- Arkivit.
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Nr Parceles

[

4348-3

"KEDS" SH.A.

MINISTRIA E FINANCAVE, PUNES DHE TRANSFEREVE

Are(2), Shtepi-ndertese 4580 610 3970

Hapesira e parceles e cila eshte objekt
shpronesimi nuk ka invenstime, vetem
pjesa veriore e parceles ne fjale eshte e
rrethuar me shufra prej hekuri ne gjatesi
prej 68m te cilat paragesin kufirin
kadastrale me parcelat tjera

Gjakove Jashte Qytet




